PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.10.2016                                                                                                   № 796
О внесении изменений в приложение к постановлению Главы администрации Муромского района от 21.09.2015 № 944 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Муромского района»
           В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Главы администрации района от 18.08.2015 № 836 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Муромский район»,        п о с т а н о в л я ю:
          1.   Внести в приложение к постановлению Главы администрации района от  21.09.2015 №  944 «Об утверждении муниципальной программы  «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Муромского района» следующие изменения:

          1.1. В паспорте муниципальной программы Муромского района строку «Объем бюджетных ассигнований программы (подпрограммы), в том числе по годам и источникам» изложить в следующей редакции:
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы (подпрограммы), в том числе по годам и источникам
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы из средств бюджета района составляет 117977,98661 тыс. руб.:

подпрограмма 1. – 0 тыс. рублей;

подпрограмма 2. – 0 тыс. рублей;

подпрограмма 3. –93567,98661 тыс. рублей;

подпрограмма 4. – 9465,0 тыс. рублей;

подпрограмма 5. – 0 тыс. рублей;

подпрограмма 6. – 14945,0 тыс. рублей.

	Год:
	Всего, тыс. рублей

	Итого
	за счёт средств бюджета района
	За счёт источников финансирования дефицита бюджета

района
	За счёт иных межбюджетных трансфертов из Борисоглебского сельского поселения
	За счёт иных межбюджетных трансфертов из Ковардицкого сельского поселения

	2016
	46775,98661
	38441,98661
	7 523,0
	388,0
	423,0

	2017
	35785,0
	35785,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2018
	35417,0
	35417,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2019
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020
	0,0
	0,0
	0,0

	итого
	117977,98661
	109643,98661
	7523,0
	388,0
	423,0

     1.2.  В паспорте подпрограммы 3 муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Муромского района» строку «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Объем бюджетных ассигнований подпрограммы
	Общий объем средств, предусмотренных на реализацию подпрограммы за счёт средств бюджета Муромского района составляет 93567,98661тыс. рублей, в том числе:

Год

Всего

Бюджет района

2016

32326,98661
32326,98661
2017

30699,0
30699,0
2018

30542,0

30542,0
2019

0,0

0,0

2020

0,0

0,0

Итого

93567,98661
93567,98661

        1.3. В паспорте подпрограммы 6 муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Муромского района» строку «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Объем бюджетных ассигнований подпрограммы
	Общий объем средств, предусмотренных на реализацию подпрограммы за счёт средств бюджета Муромского района составляет 14945,0 тыс. рублей, в том числе:

Год

Всего

Бюджет района

2016

6184,0
6184,0
2017

4486,0
4486,0
2018

4275,0
4275,0
2019

0,0

0,0

2020

0,0

0,0

Итого

14945,0
14945,0

          1.3. Таблицу 2 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Муромского района» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
         1.4.   Таблицу 4 «План реализации муниципальной программы» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
         2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Муромского района.
         4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	                       И.о. Главы  администрации  района

	     А.Н.Малахов